
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000067 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

OZNÁMENÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVA  KABELŮ  CCTV  V TRASE  VČETNĚ  PŘIPOJENÍ  

SSZ  NA  OPTICKOU  SÍŤ  CŘD  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  OZNÁME NÍ  O  V ÝBĚR U DO DAV ATELE  

Zadavatel Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice, IČO: 
60733098 (dále jen „zadavatel“) zahájil uveřejněním na profilu zadavatele zjednodušené podlimitní 
zadávací řízení na stavební práce s názvem „Oprava kabelů CCTV v trase včetně připojení SSZ na 
optickou síť CŘD“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ) 

rozhodl o výběru dodavatele a své rozhodnutí oznamuje: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům: 

2. BRENN telematic s.r.o. Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 Brno 062 44 955 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele č. 2. 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  jej ichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
VESELÝ DOPRAVNÍ 
SIGNALIZACE s.r.o. 

Pražská 767/10c, 642 00 Brno – Bosonohy 277 02 84 

2. BRENN telematic s.r.o. Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 Brno 062 44 955 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK   

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena v Kč bez DPH                                                                                       80 % 



 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000067 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

2. záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky 10 %        

3. doba realizace 10 % 

                    
Kritérium č. 1 – Nabídková cena v Kč bez DPH 
Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH, uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo.  
Nabídkovou cenou byla cena za celý předmět veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu zakázky vypočetl účastník na základě jednotkových cen, jako součet oceněných 
položek soupisu prací. Cena jednotlivých dodávek a prací byla doplněna do soupisu prací, který byl 
součástí zadávacích podmínek. Oceněný soupis prací (položkový rozpočet) byl předložen v nabídce 
účastníka jako příloha č. 1 smlouvy o dílo ve formátu *.pdf nebo v přenosovém formátu CX4 nebo 
.esoupis nebo Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru. Výjimkou je tabulka 
nestavebních a vedlejších nákladů a tabulka rekapitulace, které byly ve formátu *.xls. Jednotlivé položky 
obsahovaly jak základní část včetně popisu položky, tak výpočtovou část, dále musely obsahovat výkazy 
výměr a technické specifikace. Účastník byl povinen ocenit každou uvedenou položku soupisu prací, 
zadavatel neumožnil účastníkovi uvést „0“. Účastník nebyl oprávněn vytvářet v rozpočtu položky nové, 
měnit počet měrných jednotek atp.  

Nabídková cena zakázky musela obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka (dodavatele) nutné k 
realizaci veřejné zakázky v místě plnění. Nabídková cena obsahovala vývoj cen ve stavebnictví. 

 

Kritérium č. 2 – Záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky  
Hodnocena byla délka záruční doby za jakost za celý předmět veřejné zakázky, uvedená účastníkem v čl. 
XII odst. 4 smlouvy o dílo. Záruční doba byla uvedena v kalendářních měsících počítáno ode dne podpisu 
protokolu o předání díla.  

Zadavatel stanovil minimální hodnotu pro délku záruční doby, a to v rozsahu minimální hodnoty 60 
měsíců. 
 
 
Kritérium č. 3 – Doba realizace díla  
Hodnocena byla doba realizace díla, uvedená účastníkem v čl. III odst. 3 smlouvy o dílo. Doba realizace 
byla uvedena v kalendářních dnech počítáno ode dne předání staveniště.  

Zadavatel stanovil maximální hodnotu pro délku doby realizace, a to v rozsahu maximální hodnoty 60 
kalendářních dnů. 

 
Způsob hodnocení: 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získala 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro kritéria 1 a 3. Výsledná čísla byla zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získala 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k nejvýhodnější nabídce, toto platí pro kritérium 2. Výsledná čísla byla zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 
 
 
 
 
 



 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000067 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

Vzorce: 

1.  Kritérium  
 
    NH1  
__________         x 100  x 0,8 = K1 
 
    H1 

Vysvětlení 
H1  - hodnocená nabídková cena 
NH1   - nejnižší nabídková cena  
K1  - výsledné hodnocení kritéria nabídková cena  
 
 
2.  Kritérium  
 
      H2  
__________         x 100  x 0,1 = K2 
 
     NH2 
 
Vysvětlení 
H2  - hodnocená záruční doba 
NH2   - nejdelší záruční doba 
K2 - výsledné hodnocení kritéria záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky 
 
 

3.  Kritérium  
 
    NH3 
__________         x 100  x 0,1 = K3 
 
    H3 

Vysvětlení 
H1  - hodnocená doba realizace 
NH3 – nejkratší doba realizace  
K3  - výsledné hodnocení kritéria doba realizace díla  
 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Název 

 

 

 

IČO 

Nabídková 
cena  

v Kč bez DPH 

Záruka za 
jakost za 

celý 
předmět 
veřejné 
zakázky 

v kal. 
měsících 

 

Deba 
realizace 

díla 
v kal. 
dnech 

Celkový 
dosažený 

počet 
bodů 

 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 

VESELÝ 
DOPRAVNÍ 
SIGNALIZACE 
s.r.o. 

277 02 804 4.498.174,13 60 58 90,96 2. 



 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000067 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

2. 
BRENN 
telematic 
s.r.o. 

062 44 955 4.351.533,13 90 40 100,00 1. 

 

Postup hodnocení:  

1) Účastník VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vozrce: 4351533,13/4498174,13 * 
100 * váha kritéria 0,8 = 0,97 *100 *0,8 = 77,39 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky v kalendářních 
měsících dle výše uvedeného vzorce: 60/90 * 100 * váha kritéria 0,1 = 0,67*100*0,1 = 6,67 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu doba realizace díla v kalendářních dnech dle výše uvedeného vzorce: 
40/58 * 100 * váha kritéria 0,1 = 0,69*100*0,1 = 6,9 b. 

- celkový bodový zisk účastníka VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. = 90,96 b. 

 

2) Účastník BRENN telematic s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vozrce: 4351533,13/4351533,13* 
100 * váha kritéria 0,8 = 1 *100 *0,8 = 80 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu záruka za jakost za celý předmět veřejné zakázky v kalendářních 
měsících dle výše uvedeného vzorce: 90/90 * 100 * váha kritéria 0,1 = 1*100*0,1 = 10 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu doba realizace díla v kalendářních dnech dle výše uvedeného vzorce: 
40/40 * 100 * váha kritéria 0,1 = 1*100*0,1 = 10 b. 

- celkový bodový zisk účastníka BRENN telematic s.r.o. = 100 b. 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastník je, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky tk7c8xt zástupce zadavatele 
Brněnských komunikací, a.s., případně prostřednictvím elektronického nástroje nebo e-mailem, do 15 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené ZZVZ. 

 

V Brně, dne / dle elektronického podpisu 

 

            ……………………………….. 

 
Ing. Luděk Borový, 
generální ředitel,  

Brněnské komunikace a.s. 

 
Přílohy: 
Seznam dokladů prokazující kvalifikaci 
Zpráva o hodnocení 

  

 


		2023-11-21T07:00:04+0100
	Ing. Luděk Borový




